EcppemoB NBaH MNMeTpoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77-582K/2023

214-07/2023

77-6780/2023

77-668K/2023

77-572K/2-
2023

77-596K/2023

77-638K/2023

77-661K/2023

77-671K/2023

77-677K/2023

77-688K/2023

77-666K/2023

77-691K/2023

77-702K/2023

77-709[0-2023

77-719K-2023

77-747K/2023

77-752K/2023

77-769K/2023

77-770K/2023

77-778K/2023

77-789K/2023

77-790K/2023

77-791K/2023

258-08-2023

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpothOueHKa'

000 "MpothOueHka'

000 "MpothOueHka'

000 "MpothOueHka'

000 "MpothOueHKa'

000 "MpohOueHKa"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpothOLeHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2023

19.07.2023

31.07.2023

24.07.2023

03.07.2023

11.07.2023

19.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

23.08.2023

CBepeHun

Edpemos VBaH MNMeTposuy

008484

17.05.2013

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTUpa

oM C
y4acTKOM

[I0M C
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



77-7970/2023

77-824K/2023

77-825K/2023

77-840K/2023

77-860K/2023

77-876K/2023

77-8870/2023

77-888[/2023

77-896K/2023

258-08-2023

262-08/2023

274-09/2023

276-09/2023

280-09/2023

301-09/2023

188-07/2023

196-07/2023

195-07/2023

176-06/2023

181-06/2023

182-06/2023

201-07/2023

194-07/2023

205-07/2023

202-07/2023

149-06/2023

208-07/2023

000 "MpohOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodhOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpocOueHka"

17.09.2023

07.09.2023

06.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

20.09.2023

15.09.2023

06.09.2023

19.09.2023

15.09.2023

25.09.2023

07.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

23.07.2023

14.07.2023

Aom C
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[IOM C
y4acTKOM

LOM C
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
nomewieHne

AoMm C
y4aCTKOM

[IOM C
y4acTKOM

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

[IOM C
y4acTKOM

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHmne

3eMebHbI
y4acToK

3eMebHbI
y4yacToK

ABTOMO6UB

Hexwunoe
nometlleHne

ABTOMO6UB

Hexxunoe
nometlleHmne

Coopy>xeHune

Opyxwne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa



192-07/2023

217-07/2023
(1-2)

193-07/2023
(1-2)

213-07/2023

214-07/2023

221-07/2023

159-06-2023

175-06/2023

185-06/2023

154-06/2023

165-06/2023

174-06/2023

227-07/2023

224-07/2023

226-07/2023

228-07/2023

230-07/2023

231-07/2023

162-06/2023

215-07/2023

232-07/2023

236-07/2023

241-08/2023

242-08/2023

245-08/2023

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHKa"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdhOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHKa"

17.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

19.07.2023

23.07.2023

21.07.2023

05.07.2023

12.07.2023

28.07.2023

26.07.2023

07.07.2023

26.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

Hexwunoe
nometlleHmne

ABTOMOb6UIb

Oeuxunmoe
MMYLLLECTBO

NH>XeHepHble
COoopyXeHns

XXnnon nom

ABTOMO6UNB

Hexunble
nomeLleHns

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxwunoe
nomelleHne

ABTOMOb6Ub

ABTOMOGBUNB

ABTOMO6UIb

ABTOMObGUIb

ABTOMO6UB

NH>XeHepHble
coopyXeHus

NH>XeHepHble
coopyxeHuns

3eMesbHbIN
y4yacToK

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

Hexwunoe
nometleHune

ABTOMObGUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



184-06/2023

247-08/2023

246-08/2023

251-08/2023

218-07/2023

190-07/2023

191-07/2023

257-08/2023

259-08/2023

267-
09/2023(1-3)

268-09/2023
(1-2)

281-09/2023

282-09/2023

284-09/2023

292-09/2023

293-09/2023

294-09/2023

329-10/2023
(1-2)

273-09/2023

275-09/2023
(1-2)

000 "MpohOueHka"

000 "MpothOueHka'

000 "MpopOueHka"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpothOueHKa'

000 "MpocdhOueHka"

000 "MpothOueHka'

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpocOueHka"

01.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.08.2023

21.08.2023

15.09.2023

27.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

18.09.2023

12.09.2023

18.09.2023

3eMesbHbIN
y4yacToK

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIB

Hexwunoe
nometlleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMeNbHbI
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

Hexxunoe
nometeHune

Hexwunoe
3naHne + 3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Ефремов Иван Петрович

