

Ефремов Иван Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефремов Иван Петрович			
Номер в реестре членов РОО		008484			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77-582К/2023	ООО "ПрофОценка"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214-07/2023	ООО "ПрофОценка"	19.07.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-678Д/2023	ООО "ПрофОценка"	31.07.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-668К/2023	ООО "ПрофОценка"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-572К/2-2023	ООО "ПрофОценка"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-596К/2023	ООО "ПрофОценка"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-638К/2023	ООО "ПрофОценка"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-661К/2023	ООО "ПрофОценка"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-671К/2023	ООО "ПрофОценка"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-677К/2023	ООО "ПрофОценка"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-688К/2023	ООО "ПрофОценка"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-666К/2023	ООО "ПрофОценка"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-691К/2023	ООО "ПрофОценка"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-702К/2023	ООО "ПрофОценка"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-709Д-2023	ООО "ПрофОценка"	07.08.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-719К-2023	ООО "ПрофОценка"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-747К/2023	ООО "ПрофОценка"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-752К/2023	ООО "ПрофОценка"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-769К/2023	ООО "ПрофОценка"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-770К/2023	ООО "ПрофОценка"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-778К/2023	ООО "ПрофОценка"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-789К/2023	ООО "ПрофОценка"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-790К/2023	ООО "ПрофОценка"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-791К/2023	ООО "ПрофОценка"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258-08-2023	ООО "ПрофОценка"	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

77-797Д/2023	ООО "ПрофОценка"	17.09.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-824К/2023	ООО "ПрофОценка"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-825К/2023	ООО "ПрофОценка"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-840К/2023	ООО "ПрофОценка"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-860К/2023	ООО "ПрофОценка"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-876К/2023	ООО "ПрофОценка"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-887Д/2023	ООО "ПрофОценка"	27.09.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-888Д/2023	ООО "ПрофОценка"	29.09.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-896К/2023	ООО "ПрофОценка"	30.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258-08-2023	ООО "ПрофОценка"	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262-08/2023	ООО "ПрофОценка"	15.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
274-09/2023	ООО "ПрофОценка"	06.09.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
276-09/2023	ООО "ПрофОценка"	19.09.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
280-09/2023	ООО "ПрофОценка"	15.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
301-09/2023	ООО "ПрофОценка"	25.09.2023	дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
188-07/2023	ООО "ПрофОценка"	07.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
196-07/2023	ООО "ПрофОценка"	06.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195-07/2023	ООО "ПрофОценка"	06.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176-06/2023	ООО "ПрофОценка"	07.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
181-06/2023	ООО "ПрофОценка"	11.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182-06/2023	ООО "ПрофОценка"	11.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201-07/2023	ООО "ПрофОценка"	10.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194-07/2023	ООО "ПрофОценка"	10.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
205-07/2023	ООО "ПрофОценка"	11.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
202-07/2023	ООО "ПрофОценка"	11.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
149-06/2023	ООО "ПрофОценка"	23.07.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
208-07/2023	ООО "ПрофОценка"	14.07.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

192-07/2023	ООО "ПрофОценка"	17.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
217-07/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	18.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
193-07/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	21.07.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
213-07/2023	ООО "ПрофОценка"	21.07.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
214-07/2023	ООО "ПрофОценка"	19.07.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
221-07/2023	ООО "ПрофОценка"	23.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
159-06-2023	ООО "ПрофОценка"	21.07.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
175-06/2023	ООО "ПрофОценка"	05.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
185-06/2023	ООО "ПрофОценка"	12.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
154-06/2023	ООО "ПрофОценка"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165-06/2023	ООО "ПрофОценка"	26.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174-06/2023	ООО "ПрофОценка"	07.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
227-07/2023	ООО "ПрофОценка"	26.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
224-07/2023	ООО "ПрофОценка"	25.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
226-07/2023	ООО "ПрофОценка"	25.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228-07/2023	ООО "ПрофОценка"	25.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230-07/2023	ООО "ПрофОценка"	25.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231-07/2023	ООО "ПрофОценка"	25.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
162-06/2023	ООО "ПрофОценка"	26.07.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
215-07/2023	ООО "ПрофОценка"	27.07.2023	Инженерные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
232-07/2023	ООО "ПрофОценка"	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236-07/2023	ООО "ПрофОценка"	01.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
241-08/2023	ООО "ПрофОценка"	07.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
242-08/2023	ООО "ПрофОценка"	07.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
245-08/2023	ООО "ПрофОценка"	08.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

184-06/2023	ООО "ПрофОценка"	01.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
247-08/2023	ООО "ПрофОценка"	15.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
246-08/2023	ООО "ПрофОценка"	15.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251-08/2023	ООО "ПрофОценка"	15.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
218-07/2023	ООО "ПрофОценка"	18.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
190-07/2023	ООО "ПрофОценка"	20.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
191-07/2023	ООО "ПрофОценка"	20.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
257-08/2023	ООО "ПрофОценка"	21.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
259-08/2023	ООО "ПрофОценка"	21.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
267-09/2023(1-3)	ООО "ПрофОценка"	15.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
268-09/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	27.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281-09/2023	ООО "ПрофОценка"	18.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
282-09/2023	ООО "ПрофОценка"	18.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
284-09/2023	ООО "ПрофОценка"	29.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
292-09/2023	ООО "ПрофОценка"	29.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293-09/2023	ООО "ПрофОценка"	29.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
294-09/2023	ООО "ПрофОценка"	29.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
329-10/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	18.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
273-09/2023	ООО "ПрофОценка"	12.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
275-09/2023 (1-2)	ООО "ПрофОценка"	18.09.2023	Нежилое здание + ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости